
 
Муниципальное образование 

«ЗАНЕВСКОЕ   ГОРОДСКОЕ   ПОСЕЛЕНИЕ» 
Всеволожского муниципального района Ленинградской области 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
01.11.2021 №  891 
д. Заневка 
 
О внесении изменений в постановление  
от 25.08.2021 № 737 «Об установлении  
публичного сервитута для прохода или  
проезда через земельные участки  
с кадастровыми номерами  
47:07:1044001:68725, 47:07:1044001:68706,  
47:07:1044001:68704 в г. Кудрово» 
 

В целях приведения нормативного правового акта муниципального 

образования «Заневское городское поселение» Всеволожского 

муниципального района Ленинградской области в соответствие со статьей 
23 Земельного кодекса Российской Федерации администрация 
муниципального образования «Заневское городское поселение» 

Всеволожского муниципального района Ленинградской области 
 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Внести изменения в постановление администрации МО «Заневское 

городское поселение» от 25.08.2021 № 737 «Об установлении публичного 

сервитута для прохода или проезда через земельные участки с кадастровыми 

номерами 47:07:1044001:68725, 47:07:1044001:68706, 47:07:1044001:68704 в 

г. Кудрово» (далее - Постановление), дополнив Постановление пунктом  2.1. 
следующего содержания: «Установить срок публичного сервитута для 

прохода или проезда – бессрочный». 
2. Сектору землепользования и природопользования администрации: 
2.1 Направить настоящее постановление правообладателям земельных 

участков, с кадастровыми номерами 47:07:1044001:68725, 
47:07:1044001:68706, 47:07:1044001:68704 с уведомлением о вручении по 

почтовому адресу, в течение 5 рабочих дней со дня его принятия. 
2.2 Направить настоящее постановление в течение 10 рабочих дней со 

дня его принятия в Управление Федеральной службы государственной 

регистрации, кадастра и картографии по Ленинградской области. 



 2 

3. Публичный сервитут считается установленным со дня внесения 

сведений о нем в Единый государственный реестр недвижимости.  
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заневский 

вестник» и разместить на официальном сайте МО «Заневское городское 

поселение» http://www.zanevkaorg.ru. 
5. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания. 
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 
 
 

 
Временно исполняющий 
обязанности главы администрации                                                    В.В. Гречиц 


